/ Л  /£> 2023

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Фирово № $3)

О внесении изменений в постановление Администрации Фировского
района от 28.05.2014 № 53 «Об утверждении Порядка организации работ по

ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения
муниципального образования Фировский район Тверской области»

В связи с уточнением параметров объектов перечня автомобильных дорог
местного значения муниципального образованияобщего пользования .— .___

Фировский район Тверской области

Администрация Фировского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Фировского района
от 28.05.2014 № 53 «Об утверждении Порядка «Об утверждении Порядка
организации работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования
местного значения муниципального образования Фировский район Тверской
области» изложив приложение 2 к вышеназванному постановлению в редакции
согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Фировского района.

Г лава Фировского райо\ О I

А * *Ъ /.■
,v° //

rfc-y * рф

Е.В. Самодурова

2

Приложение 1
к постановлению Администрации

Фировского района
от УЛ /й  ЛРЛЗЛо £3

«Приложение 2
к Порядку организации работ по ремонту

автомобильных дорог общего пользования
местного значения муниципального образования

Фировский район Тверской области

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального
образования Фировский район Тверской области

№
п/п

Наименование объекта Адрес объекта Технические
характеристики

объекта
(протяженность)

Рождественское сельское поселени >

1 Автомобильная дорога от д. Подцубье до д. Глыби 1200
2 Автомобильная дорога от а/д «Фирово» - Рождество -

Софиевка» до д. Городок -  д.
Заречье

2232

3 Автомобильная дорога от п. Комсомольский до п. Шлина 1500
4 Автомобильная дорога Д. Г ородок -  д. Чудины 1500
5 Автомобильная дорога н.п. Баталинский Детский

Санаторий -  д. Скоково
1500

6 Автомобильная дорога п. Комсомольский -  д. Заречье 17000
7 Автомобильная дорога от а/д «Фирово-Рождество -

Софиевка» до д. Иваньково
2000

Итого 26932
8 Автомобильная дорога д. Баталино 1200
9 Автомобильная дорога д. Баталино 2550
10 Автомобильная дорога по н.п. Баталинский Детский

Санаторий
500

11 Автомобильная дорога по п. Граничный 1500
12 Автомобильная дорога по д. Узмень 500
13 Автомобильная дорога по д. Г ородок 1300
14 Автомобильная дорога по д. Градобить 800
15 Автомобильная дорога по д. Заречье 300
16 Автомобильная дорога по д. Заморино 1000
17 Автомобильная дорога по д. Иваньково 500
18 Автомобильная дорога по д. Подцубье 1850
19 Автомобильная дорога по п. Лесной 3750
20 Автомобильная дорога по д. Скоково 1550
21 Автомобильная дорога по п. Шлина 500
22 Автомобильная дорога по д. Яблонька 1500
23 Автомобильная дорога д. Нескучай 400
24 Автомобильная дорога по д. Яхново 800
25 Автомобильная дорога по д. Святково 300
26 Автомобильная дорога по д. Село - Новинок 500
27 Автомобильная дорога д. Кузнецово 700

3

28 Автомобильная дорога д. Остров 600
29 Автомобильная дорога д. Комкино 1600
30 Автомобильная дорога по д. Каменка 1400
31 Автомобильная дорога по д. Горка 800
32 Автомобильная дорога по д. Чудино 400
33 Автомобильная дорога по д. Глыби 400

Итого 27200
по с. Рождество: 5388

34 Автомобильная дорога ул.Заречная 1400
35 Автомобильная дорога ул. Школьная 900
36 Автомобильная дорога ул. Юбилейная 700
37 Автомобильная дорога ул.Зеленая 318
38 Автомобильная дорога ул. Солнечная 400
39 Автомобильная дорога ул. Шлинская 200
40 Автомобильная дорога ул. Советская (от п. Граничный до

центра с. Рождество)
1470

по п. Труд: 5940
41 Автомобильная дорога ул. Вокзальная 242
42 Автомобильная дорога ул. Гагарина 273
43 Автомобильная дорога ул. Железнодорожна1Я 129
44 Автомобильная дорога ул. Заводская 535
45 Автомобильная дорога ул. Зеленая 246
46 Автомобильная дорога ул. Калинина 419
47 Автомобильная дорога ул. Ленина 270
48 Автомобильная дорога ул. Лесная 385
49 Автомобильная дорога ул. Майская 270
50 Автомобильная дорога ул. Мира 150
51 Автомобильная дорога ул. Новая 370
52 Автомобильная дорога ул. Пролетарская 281
53 Автомобильная дорога ул. Садовая 234
54 Автомобильная дорога ул. Спортивная 452
55 Автомобильная дорога ул. Пушкина 700
56 Автомобильная дорога ул. Школьный переулок 150
57 Автомобильная дорога участок автодороги 700
58 Автомобильная дорога ул. Толстова 134

по п. Комсомольский: 8800
59 Автомобильная дорога ул. Южная 2300
60 Автомобильная дорога ул. Шлинская 700
61 Автомобильная дорога ул. Заводская 1000
62 Автомобильная дорога ул. Строителей 700
63 Автомобильная дорога ул. Северная 700
64 Автомобильная дорога ул. Лесная (участок дороги) 1200
65 Автомобильная дорога ул. Центральная (участок Фроги) 1800
66 Автомобильная дорога по д. Глыби 400

Итого Рождественское с/п 74260
Великооктябрьское сельское поселение

67 Автомобильная дорога от д. Городок до д. Зенцово 1800
68 Автомобильная дорога от п. Сосновка -  н.п.

Кузнецовская больница -  с.
Покровское

1300

4

69 Автомобильная дорога от д. Старое до д. Ошаково 800
70 Автомобильная дорога от д. Дубровка до д. Теляково 1000
71 Автомобильная дорога от д. Пухтина Гора -  д. Ломаки 800
72 Автомобильная дорога д. Речище -  «Большое Эскино -

Трестино -  Жданово»
1400

73 Автомобильная дорога д. Дерева -  д. Острецово 1150
74 Автомобильная дорога д. Дерева -  кладбище 1200
75 Автомобильная дорога д. Пухтина Г ора -  д. Шемелинка 1000
76 Автомобильная дорога д. Пухтина Г ора -  д. Лядины 3000
77 Автомобильная дорога а/д Речище -  «Большое Эскино -

Трестино -  Жданово»
1400

Итого 14850
78 Автомобильная дорога п. Сосновка, ул. Школьная 2160
79 Автомобильная дорога п. Сосновка, ул. Новосельская 3130
80 Автомобильная дорога п. Сосновка, ул. Набережная 1300
81 Автомобильная дорога д. Городок 700
82 Автомобильная дорога д. Городок -  д. Зенцово 1800
83 Автомобильная дорога д.Зенцово 330
84 Автомобильная дорога д. Кузнецово 500
85 Автомобильная дорога н.п. Кузнецовская больница 500
86 Автомобильная дорога с. Покровское, ул. Центральная 3080
87 Автомобильная дорога с. Покровское, ул. Заречная 300
88 Автомобильная дорога с. Покровское, ул. Новая 1200
89 Автомобильная дорога д. Болобоново 1360
90 Автомобильная дорога д. Жуково, ул. Школьная 700
91 Автомобильная дорога д. Жуково, ул. Советская 1000
92 Автомобильная дорога д. Жуково, ул. Новая 1480
93 Автомобильная дорога д. Жуково, ул. Колхозная 880
94 Автомобильная дорога д. Жуково, ул. Набережная 1480
95 Автомобильная дорога д. Обогорье 1240
96 Автомобильная дорога д. Семеновщина 380
97 Автомобильная дорога д. Старое -  д. Ошаково 800
98 Автомобильная дорога д. Ошаково 160
99 Автомобильная дорога д. Белятино 520
100 Автомобильная дорога д. Старое, ул. Запольская 400
101 Автомобильная дорога д. Старое, ул. Ошаковская 900
102 Автомобильная дорога д. Старое, ул. Кооперативная 1380
103 Автомобильная дорога д. Коноково 500
104 Автомобильная дорога д. Малое Эскино 700
105 Автомобильная дорога д. Альпаково 610
106 Автомобильная дорога д. Глумилово 1000
107 Автомобильная дорога д. Пухтина Г ора 1300
108 Автомобильная дорога д.Заречная 690
109 Автомобильная дорога д. Федоров Двор 650
110 Автомобильная дорога д. Трестино 1480
111 Автомобильная дорога д. Теляково 1140
112 Автомобильная дорога д. Дубровка -  д. Теляково 1000
113 Автомобильная дорога д. Острецово 800
114 Автомобильная дорога д. Стан 1440
115 Автомобильная дорога д. Дубровка 2500

5

116 Автомобильная дорога д. Дубровка, ул. Молодежная 650
117 Автомобильная дорога д. Дерева 800
118 Автомобильная дорога д. Погорелое 900
119 Автомобильная дорога д. Лядины 640
120 Автомобильная дорога д. Шемелинка 500
121 Автомобильная дорога д. Пухтина Гора -  д. Ломаки 800
122 Автомобильная дорога д. Ломаки 890

Итого 47470
Итого Великооктябрьское с/п 61520

Великооктябрьское городское поселение
пгт. Великооктябрьский

123 Автомобильная дорога ул. Школьная 1150
124 Автомобильная дорога ул. Набережная 500
125 Автомобильная дорога ул. Садовая 640
126 Автомобильная дорога ул. Кооперативная 915
127 Автомобильная дорога ул. Советская 350
128 Автомобильная дорога ул. Первомайская 700
129 Автомобильная дорога ул. Профсоюзная 800
130 Автомобильная дорога ул. Спортивная 250
131 Автомобильная дорога ул. Пролетарская 230
132 Автомобильная дорога ул. Мира 925
133 Автомобильная дорога ул. Урицкого 600
134 Автомобильная дорога ул. Октябрьская 1000
135 Автомобильная дорога ул. Цнинская 250
136 Автомобильная дорога ул. Молодежная 350
137 Автомобильная дорога ул. Комсомольская 450
138 Автомобильная дорога ул. Новостроящая 400
139 Автомобильная дорога ул. Откосная 500
140 Автомобильная дорога ул. Лесная 650
141 Автомобильная дорога ул. Новопоселковая 1200
142 Автомобильная дорога ул. Колхозная 700
143 Автомобильная дорога ул. Заводской переулок 150
144 Автомобильная дорога ул. Большое Эскино 1300
145 Автомобильная дорога ул.Заречная 200

Итого Великооктябрьское г/п 14210
Фировское сельское поселение

146 Автомобильная дорога по д. Раево 450
147 Автомобильная дорога Галутино -  Березуги - Стахново 5600
148 Автомобильная дорога Дупле - Новоникольск 3000
149 Автомобильная дорога по д. Бухолово 1500
150 Автомобильная дорога по д. Кострубле 500
151 Автомобильная дорога Горшково - Новотроицк 1300
152 Автомобильная дорога Савелово - Кузино 3000
153 Автомобильная дорога Руднево - Букино 2000
154 Автомобильная дорога по д. Ходуново 350
155 Автомобильная дорога по д. Гачки 500
156 Автомобильная дорога по д. Ракитня 300
157 Автомобильная дорога по д. Перелесок 400
158 Автомобильная дорога по д. Старое Козьяново 2500
159 Автомобильная дорога по д. Губарево 300

6

160 Автомобильная дорога по д. Гребенево 500
161 Автомобильная дорога по д. Дупле 1400
162 Автомобильная дорога по д. Хриплы 1200
163 Автомобильная дорога по д. Жабны 518

Итого Фировское с/п 25318
Фировское городское поселение

пгт. Фирово
164 Автомобильная дорога ул. Советская 1420
165 Автомобильная дорога ул. Комсомольская 500
166 Автомобильная дорога ул. Новая 1250
167 Автомобильная дорога ул. Фировка 600
168 Автомобильная дорога ул. Заводское шоссе 800
169 Автомобильная дорога ул. Гагарина 1800
170 Автомобильная дорога ул. Школьная 400
171 Автомобильная дорога ул. Ленинская 1500
172 Автомобильная дорога ул. Пионерская 1000
173 Автомобильная дорога ул. Юбилейная 700
174 Автомобильная дорога ул. Садовая 1180
175 Автомобильная дорога ул. Зеленая 700
176 Автомобильная дорога ул. Мелиораторов 700
177 Автомобильная дорога ул. Красноармейская 200
178 Автомобильная дорога ул. Профсоюзная 1100
179 Автомобильная дорога ул. Кооперативная 300
180 Автомобильная дорога ул. Луговая 200
181 Автомобильная дорога ул. Первомайская 100
182 Автомобильная дорога ул. Октябрьская 500
183 Автомобильная дорога ул. Правды 300
184 Автомобильная дорога ул. Московская 400
185 Автомобильная дорога ул. Озерная 400
186 Автомобильная дорога ул. Ветлечебница 400
187 Автомобильная дорога ул. Совхозная 800
188 Автомобильная дорога ул. Подстанция 200
189 Автомобильная дорога ул. Больничный городок 300
190 Автомобильная дорога ул. Совхозный переулок 200
191 Автомобильная дорога ул. Мира 600
192 Автомобильная дорога ул. Молодежная 500
193 Автомобильная дорога ул. Коммунальная 300
194 Автомобильная дорога ул. Школьный переулок 200
195 Автомобильная дорога ул. Лесная 400
196 Автомобильная дорога ул. Железнодорожная 600
197 Автомобильная дорога ул. Озерный переулок 200
198 Автомобильная дорога ул. Ленинский переулок 200
199 Автомобильная дорога ул. Северный поселок 500
200 Автомобильная дорога ул. Валдайский тупик 300
201 Автомобильная дорога площадка с твердым покрытием

ул. Школьная (около МОУ
Фировская СОШ)

865,9

Итого Фировское г/п 23115,9
ВСЕГО 1 198423,9

»
I